
ZARZĄDZENIE NR

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z

w sprawie wyrażenia zgody na realizację robót budowlanych 
na nieruchomości Skarbu Państwa oddanej w trwały zarząd

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wykonanie robót budowlanych, na terenie Posterunku Policji 
w Polanowie przy ulicy Dworcowej 11, zlokalizowanym na nieruchomości Skarbu Państwa, 
będącej w trwałym zarządzie Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie, oznaczonej 
ewidencyjnie numerem działki 145 o powierzchni 0,0913 ha. położonej w obrębie 0004 
miasto Polanów, gminie Polanów, w powiecie koszalińskim, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Koszalinie, VI Wydziale Ksiąg Wieczystych, prowadzona jest księga wieczysta numer 
KO 1K/00046872/1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w Szczecinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U z a s a d n i e n i e

Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie wystąpił z wnioskiem 

o wyrażenie zgody na wykonanie robót budowlanych na terenie Posterunku Policji w Polanowie, 

zlokalizowanym na nieruchomości Skarbu Państwa, będącej w trwałym zarządzie Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Szczecinie, oznaczonej ewidencyjnie numerem działki 145. położonej 

w obrębie 0004 miasto Polanów, gminie Polanów, w powiecie koszalińskim, dla której w Sądzie 

Rejonowym w Koszalinie, VI Wydziale Ksiąg Wieczystych, prowadzona jest księga wieczysta 

numer KOI K/00046872/1.

Zgodnie z art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.), jednostka organizacyjna ma prawo 

korzystania z nieruchomości oddanej w trwały zarząd, a w szczególności do: wykonywania 

robót budowlanych, zgodnie z przepisami prawa budowlanego, za zgodą organu nadzorującego.

Z uwagi na powyższe oraz pozytywmą opinię Zespołu ds. Gospodarowania 

Nieruchomościami Skarbu Państwa, zostały spełnione warunki do wyrażenia zgody 

na realizację robót budowlanych na terenie nieruchomości Skarbu Państwa opisanej w § 1 

niniejszego zarządzenia.

Wnioskodawca:


